
ALFREDO ORTEGA
9.9 kW 29 de Mayo de 2024
PDBT 142211001231

3,113 kWh $ 13,295

18 3,350 kWh $126

99.05 % BIMESTRE $ 13,169

$79,772.00 MXN $754.00 MXN $79,019.00 MXN

550 W 18 50.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.1 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 47,402.12



Propuesta 1 29 de Mayo de 2024 13 de Junio de 2024

# 20240004

ALFREDO ORTEGA  

18 JA Solar Mono 550W

1 S5-GR1P10K

1 Estructura Aluminio

1 Material Eléctrico DC/AC de acuerdo a la NOM 01 SEDE 2012

1 Mano de Obra Certificada ECO586.01

1 Gestoria CFE

Subtotal $ 158,007.06

Descuento $ 23,701.06

TOTAL (MXN) $ 158,007.06

5562900378 www.greenergymex.com contacto@greenergymex.com



1 $ 79,772.00 $ 754.00 $ 47,402.12 $ 79,019.00 $ 126,421.12 $ -7,884.88

2 $ 82,165.16 $ 776.62 $ 0.00 $ 81,389.57 $ 81,389.57 $ 73,504.69

3 $ 84,630.11 $ 799.92 $ 0.00 $ 83,831.26 $ 83,831.26 $ 157,335.94

4 $ 87,169.02 $ 823.92 $ 0.00 $ 86,346.19 $ 86,346.19 $ 243,682.14

5 $ 89,784.09 $ 848.63 $ 0.00 $ 88,936.58 $ 88,936.58 $ 332,618.72

6 $ 92,477.61 $ 874.09 $ 0.00 $ 91,604.68 $ 91,604.68 $ 424,223.40

7 $ 95,251.94 $ 900.32 $ 0.00 $ 94,352.82 $ 94,352.82 $ 518,576.22

8 $ 98,109.50 $ 927.32 $ 0.00 $ 97,183.40 $ 97,183.40 $ 615,759.62

9 $ 101,052.78 $ 955.14 $ 0.00 $ 100,098.91 $ 100,098.91 $ 715,858.52

10 $ 104,084.37 $ 983.80 $ 0.00 $ 103,101.87 $ 103,101.87 $ 818,960.40

11 $ 107,206.90 $ 1,013.31 $ 0.00 $ 106,194.93 $ 106,194.93 $ 925,155.32

12 $ 110,423.10 $ 1,043.71 $ 0.00 $ 109,380.78 $ 109,380.78 $ 1,034,536.10

13 $ 113,735.80 $ 1,075.02 $ 0.00 $ 112,662.20 $ 112,662.20 $ 1,147,198.30

14 $ 117,147.87 $ 1,107.27 $ 0.00 $ 116,042.07 $ 116,042.07 $ 1,263,240.37

15 $ 120,662.31 $ 1,140.49 $ 0.00 $ 119,523.33 $ 119,523.33 $ 1,382,763.69

16 $ 124,282.18 $ 1,174.71 $ 0.00 $ 123,109.03 $ 123,109.03 $ 1,505,872.72

17 $ 128,010.64 $ 1,209.95 $ 0.00 $ 126,802.30 $ 126,802.30 $ 1,632,675.02

18 $ 131,850.96 $ 1,246.25 $ 0.00 $ 130,606.37 $ 130,606.37 $ 1,763,281.39

19 $ 135,806.49 $ 1,283.63 $ 0.00 $ 134,524.56 $ 134,524.56 $ 1,897,805.94

20 $ 139,880.68 $ 1,322.14 $ 0.00 $ 138,560.29 $ 138,560.29 $ 2,036,366.24

21 $ 144,077.11 $ 1,361.81 $ 0.00 $ 142,717.10 $ 142,717.10 $ 2,179,083.34

22 $ 148,399.42 $ 1,402.66 $ 0.00 $ 146,998.62 $ 146,998.62 $ 2,326,081.96

23 $ 152,851.40 $ 1,444.74 $ 0.00 $ 151,408.58 $ 151,408.58 $ 2,477,490.53

24 $ 157,436.94 $ 1,488.08 $ 0.00 $ 155,950.83 $ 155,950.83 $ 2,633,441.37

25 $ 162,160.05 $ 1,532.73 $ 0.00 $ 160,629.36 $ 160,629.36 $ 2,794,070.72
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